
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 04/2021-CPV, publicado em 05 de fevereiro de 2021 Página 1 de 1

Edital N.º 04/2021-CPV Boa Vista-RR, 05 de fevereiro de 2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 01/2021-CPV, resolve:

Art. 1°- Retificar o Edital n. 02/2021-CPV:

Onde se lê:

Art. 2° Convocar os fiscais selecionados para comparecerem nos seus locais de atuação no dia
06/02/2021 (sábado) às 18h30min para reunião com o Chefe de Local. Todos devem levar
máscara facial, utilizando-a corretamente cobrindo a boca e o nariz.

Leia-se:

Art. 2° Convocar os fiscais selecionados para comparecerem nos seus locais de atuação no dia
24/04/2021 (sábado) às 18h30min para reunião com o Chefe de Local. Todos devem levar
máscara facial, utilizando-a corretamente cobrindo a boca e o nariz.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV


	Antônio Aparecido Giocondi

